

53	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Преподаватель-организатор (основ безопасности и защиты Родины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Учитель (обслуживающего труда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Учитель (технического труда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Вострякова Татьяна Васильевна _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Рузанова Надежда Александровна _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Старшая вожатая, представитель работ- _____ Сероглазова Татьяна Викторовна _____
НИКОВ (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

292 _____ Панькина Ольга Сергеевна _____
(№ и регистре эксперта) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)